
ZARZĄDZENIE NR 147/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 20 lipca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 94/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 928), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Straży Miejskiej w Pabianicach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 94/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Straży Miejskiej w Pabianicach, w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic 
Nr 45/2018/P z dnia 5 marca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w Rozdziale 2, w ust. 7 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) Sekcja Monitoringu Wizyjnego”;

2) w Rozdziale 3, po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu:

„8a. Do zadań Sekcji Monitoringu Wizyjnego należy w szczególności obserwacja obrazu 
zdarzeń w miejscach publicznych, utrwalanie dowodów popełnienia przestępstwa lub 
wykroczenia, przeciwdziałanie przypadkom naruszenia spokoju i porządku w miejscach 
publicznych, ochrona obiektów komunalnych i urządzeń użyteczności publicznej.”;

3) Schemat organizacyjny Straży Miejskiej w Pabianicach stanowiący załącznik do Zarządzenia 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta  
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 80CF6530-6E16-4B9C-8404-00356E9F4370. Projekt Strona 1



SCHEMAT ORGANIZACYJNY STRAŻY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

 

DOWÓDCA SEKCJI 
PATROLOWO 

INTERWENCYJNEJ

PATROL 
EKOLOGICZNY

SEKCJA PATROLOWO 
INTERWENCYJNA

DOWÓDCA SEKCJI  
DYŻURNYCH 

SEKCJA DYŻURNYCH

SEKCJA 

MONITORINGU

WIZYJNEGO

SEKCJA 
MONITORINGU 

WIZYJNEGO

 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STRAŻY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 
 

KOMENDANT STRAŻY 
MIEJSKIEJ

Z-CA KOMENDANTA 
STRAŻY MIEJSKIEJ

DOWÓDCA SEKCJI DS. 
WYKROCZEŃ

SEKCJA WYKROCZEŃ

STANOWISKO DS. 
OBSŁUGI 

SEKRETARIATU

STANOWISKO DS. 
BUDŻETU SM

DOWÓDCA SEKCJI 
PREWENCJI SZKOLNEJ

 
Załącznik     
do Regulaminu     
Straży Miejskiej w Pabianicach  

 
 

DOWÓDCA SEKCJI 
PREWENCJI SZKOLNEJ

SEKCJA PREWENCJI 
SZKOLNEJ

STANOWISKO DS. 
KONTROLI SŁUŻBY

Id: 80CF6530-6E16-4B9C-8404-00356E9F4370. Projekt Strona 1


	Za�B��cznik     
	SCHEMAT ORGANIZACYJNY STRA�{Y MIEJSKIEJ W PABIANICACH 



